
UCHWAŁA NR XXIII/157/2020 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 
506, 1309, 1571,1696,1815) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza  się,  że  w wyniku  tajnego  głosowania  na  sesji  Rady  Gminy Sławno w dniu 19 lutego 
2020 r. radny  Przemysław Konwerski  został odwołany  z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Sławno.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIV/77/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

Id: 274BCC66-512B-427A-9404-607BD29BBE4D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym odwołanie
wiceprzewodniczącego rady gminy może nastąpić na wniosek 1/4 ustawowego składu rady gminy. Grupa 4
Radnych Rady Gminy Sławno złożyła wniosek o odwołanie wiceprzewodniczącego Przemysława
Konwerskiego.

Radny Przemysław Konwerski, pełniąc powierzoną mu funkcję, nienależycie wywiązywał się
z obowiązków nałożonych na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno. Pan Radny Przemysław
Konwerski od pierwszych chwil sprawowania powierzonej mu funkcji przyjął za cel nieustanne atakowanie
Radnych nienależących do Klubu Radnych „Bliżej Mieszkańców Gminy Sławno".
W swych działaniach i wypowiedziach Pan Radny Przemysław Konwerski wielokrotnie odnosił się
z brakiem szacunku do innych Radnych, Sołtysów, Wójta oraz pracowników Gminy Sławno. Zachowania i
wypowiedzi Pana Radnego Przemysława Konwerskiego nie licowały z powagą pełnionej przez niego
funkcji i nie poprawiały, i tak już marnej, jakości debaty publicznej oraz nie wpływały pozytywnie na
sposób prowadzenia obrad.

Podsumowując, Radny Przemysław Konwerski jako Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławno wzmagał
istniejący chaos oraz bałagan podczas przeprowadzanych obrad sesji rady, w żaden sposób nie starając się
naprawić istniejącej sytuacji, a wręcz odwrotnie, swym działaniem i wypowiedziami pełnymi buty oraz
arogancji wzmagał istniejące konflikty w Radzie.

Mając na względzie powyższe odwołanie Pana Przemysława Konwerskiego z funkcji
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno oraz możliwość powierzenia jej sprawowania innemu
Radnemu pozwoli mieć nadzieję na przywrócenie funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno
należnego jej autorytetu, a także niewątpliwie wpłynie na poprawę kultury i porządku na obradach sesji
rady.

Id: 274BCC66-512B-427A-9404-607BD29BBE4D. Uchwalony Strona 1




